



DIECEZJA POŁUDNIOWA

Do Zborów i Grup Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Diecezji Południowej

Drodzy Bracia i Siostry, Młodzieży, Dzieci oraz Przyjaciele!

Kolejny rok kalendarzowy zmierza nieubłaganie ku końcowi. Wierzę, że był to czas obfitych Błogosławieństw Bożych oraz prowadzenia i uświęcenia Duchem Świętym. Ten świat i wszystko co ma on do zaoferowania, jest niczym w porównaniu z nadchodzącą rzeczywistością. Teraźniejszość jest tak przeciętna, a przyszłość do tego stopnia niezwykła, że zarówno Duch jak i Oblubienica wołają: „Przyjdź!”. Niech kobiety i mężczyźni, starsi zboru i diakoni, niech dzieci i dziadkowie oraz siostry i bracia, niech wszyscy zawołają: „Przyjdź!”.

Jaki był ten rok? Z pewnością pouczający. Myślę, że wszyscy w jakimś stopniu mogliśmy zobaczyć, jak boży przeciwnik używa wielu swoich narzędzi aby kościół skrzywdzić, oszukać, skłócić i przez to odwrócić od jego głównego zadania. A pracę tę wykonuje szczególnie teraz, gdy świat jest niepewny, a ludzie bardziej otwarci na szukanie Boga. Choć zatem wkłada tak wiele sił w osiągnięcie swojego celu, my jednak nie poddamy się. Nie poddamy się, gdyż nie jesteśmy z tych, którzy się cofają i giną. Nie poddamy się, gdyż nie jesteśmy sami.

Dziękuję wam za wasz trud, który w tym roku włożyliście w działalność na rzecz innych. Dziękuję za każdą przekazaną iskrę nadziei, każde poruszające napomnienie, za każdą intencję dążenia do pojednania, za budowanie tam, gdzie inni niszczyli, za ratowanie wtedy, gdy inni skazali sprawę na porażkę. Dziękuję za każdy moment, w którym przegrało ciało a wygrał Duch.

Modłę się o to, i proszę was abyście byli mądrzy. Abyście szukali Boga i jego woli w Piśmie Świętym. Abyście odwracali oczy od spraw małoistotnych i nie nadawali im wyższej rangi niż na to zasługują. Abyście siły swoje zainwestowali w ewangelię i służbę pojednania. Modłę się, abyście byli prawdziwie mądrzy.

Jeśli mam czegoś życzyć w okolicznościach wchodzenia w ten nowy, 2022 rok, to życzę nam wszystkim, aby ten nowy rok był dla tego świata tym ostatnim. Abyście mocno trzymali się Jezusa i mogli witać go za swojego życia.

Jezus rzekł: „Tak, przyjdę wkrótce”. Odpowiedzmy mu: „Amen, przyjdź Panie Jezu”!

W imieniu Zarządu Diecezji Południowej
pastor Marek Jankowski